
UCHWAŁA NR VI/21/13/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/5/3/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Katowicach, zmienionej uchwałą Nr IV/46/1/2014 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2014 roku oraz uchwałą Nr V/15/2/2015 

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 listopada 2015 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się statut Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Katowicach, stanowiący załącznik do uchwały Nr IV/5/3/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
14 lutego 2011 roku, zmienionej uchwałą Nr IV/46/1/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 
2014 roku oraz uchwałą Nr V/15/2/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 listopada 2015 roku, 
w następujący sposób: 

1) w § 5 pkt 1 skreśla się lit. b; 

2) § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Prowadzenie, w tym aktualizacja baz danych obejmujących zbiory danych przestrzennych wraz 
z opisującymi je metadanymi, w szczególności: 

a) bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych 
opracowań kartograficznych w skalach 1:10000 – 1:100000, w tym kartograficznych opracowań 
numerycznego modelu rzeźby terenu, 

b) bazy danych fakultatywnych, 

c) bazy metadanych dla zbiorów danych zgromadzonych w wojewódzkim zasobie geodezyjnym 
i kartograficznym, 

d) bazy metadanych o systemach informacji przestrzennej funkcjonujących na obszarze 
województwa.”; 

3) w § 5 pkt 5 lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) prowadzenie Otwartego Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej (ORSIP), a także realizacja 
niezbędnych prac wynikających z zawartych umów i porozumień w ramach projektów, dla których ORSIP 
stanowi integralną część lub dla których ORSIP stanowi platformę do publikowania danych 
przestrzennych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

Id: 3BF68F07-329A-4088-BD4B-B8C6486B0B05. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 
31 lipca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 3BF68F07-329A-4088-BD4B-B8C6486B0B05. Podpisany Strona 2




